別記第９号様式

下記のとおり変更しましたので申請します。

和歌山県知事様

１　変更の事実を証する書類その他審査に必要な書類を添付すること。
２　変更後欄には、資格審査申請書類に準じて、ふりがなを付けること。
３　業務種目の追加又は承継の申請以外の変更については、本様式ではなく、別途定める様式にて届け出すること。

（注）

業者ＩＤ

3 変更事項

変更項目 変更前 変更後

変更理由

月

物品の購入、役務の提供等の契約に係る競争入札参加資格審査事項変更申請書

1 令和 年 日

2
入札参加
資格者

【本社（店）】

所在地
≪必須≫

代表者氏名
≪必須≫

記載担当者
　フリガナ≪必須≫

担当者電話番号
≪必須≫

〒

商号又は名称
≪必須≫

代表者職名